
 

 

UCHWAŁA NR LI/561/2022 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/103/2019 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

24 kwietnia 2019 roku w sprawie ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach  za przejazdy lokalnym 

transportem zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/103/2019 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym w §1 

ust. 1 w tabeli pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

8. Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi: 

- kobieta, która oddała co najmniej 15 litrów krwi 

lub odpowiadającą tej objętości innych jej 

składników, 

- mężczyzna, który oddał co najmniej 18 litrów 

krwi lub odpowiadającą tej objętości innych jej 

składników. 

- Legitymacja  Zasłużony Honorowy Dawca Krwi, 

wraz z dowodem tożsamości oraz udokumentowaną 

informacją o ilości oddanej krwi lub odpowiadającą 

tej objętości innych jej składników. 

- Legitymacja Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I 

Stopnia, 

- Legitymacja Honorowy Dawca Krwi – Zasłużony 

dla Zdrowia Narodu, 

wraz z dowodem tożsamości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6727


		2022-09-27T11:51:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




